bathlife

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer
EAN

MM

Artnr: 401053800

per europeisk standard.

Forpackningsmatt och -vikt
7330027153971 Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Placering

Form

Utférande

BADKAR BATHLIFE SOFT VIT 1600

Badkar Soft fran Bathlife &r ett fristaende och stilrent badkar. Badkaret ar
tillverkat i sanitetsakryl och férstarkt med glasfiber for extra stabilitet i botten.
Badkaret levereras komplett med stallbara fotter, bottenventil och avloppsslang.
Komplettera badkaret med en passande badkarsblandare. Den har produkten
har utvecklats i Sverige av Bathlife of Sweden. Det betyder att den har
producerats med etik och milj6 i atanke. Vart mal ar att leverera en prisvard,
kvalitativ produkt du kan lita pa och njuta av under lang tid, som kvalitetssakrats

0,610
0,770
1,620
43,000

Fristaende, Mot vagg
Oval
Fristaende



